УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ  РАЙОН

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

От 30.08. 2022 г.                                                                         № __172_-од

город Крымск

Об организации работы школьного  Совета по питанию

      В целях дальнейшего совершенствования организации питания учащихся,

увеличения процента охвата горячим питанием в ОО п р и к а з ы в а ю:

      1.Создать школьный Совет по питанию  на 2022-2023  учебный год в

следующем составе:

       Громанева С.А,  директор школы,

       Безрукавая Ю.А., заместитель директора по воспитательной работе,

       Родина Л.В., заместитель директора по административно-хозяйственной

работе,

       Козуб А.Ю., учитель истории, ответственный за организацию школьного

горячего питания.

       Марченко Т.М., учитель начальных классов,

       Петлицкая Н.П., член родительского комитета 9 –Б класса.

            2. Оформить  уголок потребителя в соответствии  с  требованиями

санитарных норм и правил; ответственный Козуб А.Ю., учитель истории,

ответственная за организацию школьного горячего питания.

            3.  Упорядочить взаимодействие общеобразовательного учреждения с

органами  санитарно-эпидемиологического надзора; ответственная: Родина

Л.В.- заместитель директора по административно-хозяйственной

деятельности.

            4. Неукоснительно соблюдать санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания в соответствии с требованиями СанПин

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

общественного питания».

           5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:          _______________                                 С.А. Громанева

С приказом ознакомлены: